RESUMO DE TERMO DE FOMENTO Nº 037/2025 

SEI nº 042.2829.2025.0000827-67, Termo de Fomento nº 036/2025, celebrado entre a SPM e 

a Associação Indígena Pataxó Juerana, CNPJ 01.724.296/0001-56, para execução do projeto 

"NUHWÃY PATAXÓ: MULHERES QUE ERGUEM O TERRITÓRIO". Valor: R$ 25.000,00 

(vinte e cinco mil reais), Vigência: 12 meses, a partir Da data de assinatura.  Fundamentação: 

Lei nº 13.019/2014 e Decreto Estadual nº 17.061/2016. Data assinatura: 12/12/2025.